令和７年１月１４日

保護者様

川崎市立栗木台小学校

校 長  袴田 深雪

年度末 授業参観・懇談会及び学校報告会（動画）のお知らせ

冬の寒風が身に染みる時期となりました。日頃より本校の教育活動にご協力くださり、あ

りがとうございます。

 さて、学年末を迎え、お子さんの学習の様子をお伝えするため、今年度最後の授業参観・

懇談会を次の通り開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお願い

いたします。

また、学校評価に基づいた学校報告会（動画）は、配信メールにて報告させていただきま

す。学校報告会（動画）は懇談会開始前の時間にも各教室でご覧いただける予定です。

第 1学年・第 3学年・第 5学年

 日時 令和７年２月１８日（火）

授業参観 ５校時（１３：３０～１４：１５）

懇談会  １４：４５頃～

第 2学年・第 4学年

日時 令和７年２月２０日（木）

授業参観 ５校時（１３：３０～１４：１５）

懇談会  １４：４５頃～

第 6学年

日時 令和７年２月２０日（木）

学年合同授業参観 ５校時（１３：３０～１４：１５） 場所：体育館

学年懇談会  １４：４５頃～ （体育館）

なかよし級

日時 令和７年２月２８日（金）

授業参観 ５校時（１３：３０～１４：１５）

懇談会  １４：４５頃～

【お願い】

・上履き、保護者 IDカード（吊り下げ名札）を必ずお持ちください。

・授業中の写真撮影は、個人情報保護の観点からご遠慮ください。

・教室内や廊下での私語は、子どもたちの学習の妨げになりますので、ご遠慮ください。

・自転車等での来校は避け、徒歩でお越しください。よろしくお願いいたします。